
                                    ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2012 ГОДИНА

2,471.50 ден.

8,345,947.50 ден.

33,930.00 ден.

2,976,676.00 ден.

11,359,025.00 ден.

                                                           БИЛАНС НА УСПЕХ

                                                                на 31.12.2012

Вкупни приходи:

ПРИХОДИ 

А) Приходи од камати и курсни разлики

Б) Приходи од проекти

В) Приходи од сопствена дејност

Г) Пренесен вишок од мината година

1

Административни, канцелариски и 

други помошни трошоци 953,500.50 ден.

2 Трошоци за веб страна 117,974.00 ден.

3 Останати услуги 464,004.50 ден.

4 Комунални трошоци 66,256.00 ден.

5 Патни трошоци за учесници 215,348.00 ден.

6

Трошоци за печатење, графичка дејност 

, укоричување и фотокопирање 937,299.00 ден.

7 Патничко осиугурување 2,000.00 ден.

8 Сметководствени услуги 221,267.00 ден.

9 Нотарски услуги 29,509.00 ден.

10 Услуги за препис и превод 116,049.00 ден.

11

Угостителски услуги за проектни 

актвиности 1,627,433.00 ден.

12 Организација на настани 449,526.00 ден.

13

Интелектуални услуги (предавања, 

истражувања и сл.) 450,297.50 ден.

14

Телекомуникациски услуги (ПТТ, 

Интернет и сл) 113,014.00 ден.

15 Трошоци за пошта 15,712.00 ден.

16 Трошоци за наем на опрема, сали и сл 73,329.00 ден.

ТРОШОЦИ 



17 Трошоци за наем на деловен простор 581,623.50 ден.

18 Трошоци за огласување и реклама 7,670.00 ден.

19 Други надомести на вработените 68,770.00 ден.

20 Пренесени средства на други субјекти 146,000.00 ден.

21 Банкарски провизии 48,803.50 ден.

22 Негативни курсни разлики 41,617.50 ден.

23 Авторски хонорари 1,629,337.00 ден.

24 Договори за повремени работи 449,452.00 ден.

25 Бруто плати 844,121.00 ден.

26 Платени даноци 50,632.00 ден.

27 Опрема, машини и компјутери 447,941.00 ден.

10,168,486.00 ден.

1,190,539.00 ден.

1 Опрема 440,211.00 ден.

2 Парични средства 1,190,539.00 ден.

Средства 

Вкупни трошоци:

Наменски средства за 2012 (обврски кон донатори):

БИЛАНС НА СОСТОЈБА 

на 31.12. 2012

2 Парични средства 1,190,539.00 ден.

ВКУПНИ СРЕДСТВА: 1,630,750.00 ден.

1 Деловен Фонд 440,211.00 ден.

2

Наменски средства за 2012 година 

(Обврски за примени донации) 1,190,539.00 ден.

ВКУПНИ ОБВРСКИ: 1,630,750.00 ден.

15 март 2013 г.

Обврски 


